
voce g 
De raad van de gemeente Vught; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 8 november 2022; 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan 'Helvoirtseweg 207a' met identificatienummer 
NL.IMRO.0865.vghBPHelvoweg207a-VG01 ongewijzigd vast te stellen; 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 21 december 2022. 

R.J. van de Mortel 

1/1 


